Accessoires / Alimentation

SF-SOLARPANEL-200W

SAFIRE

Caractéristiques

e Safire e Tension nominale 18V

e Panneau solaire de 200W

e Monocristallin

Support pour installation sur mat



Spécifications

Marque
Puissance
Cellules

Tension optimale

Courant de fonctionnement
optimal

Tension de court-circuit
Tension en circuit ouvert
Epaisseur du verre
Tolérance de puissance (W)
Capacité de charge maximale
Charge de gréle autorisée
Efficacité

Plage de température
Dimensions du module
Degré de protection

Poids

Safire

200 W

166 monocristallin

18v

11.1A

3.66V

21.24V

3.2mm

+3%

60 m/s (5Kg/sg.m)

23m/s, 7.53g

21.6%

-20°C ~ 85°C

1560 (L) x 30 (H) x 670 (Pr) mm

IP67

10Kg



