

Accessoires / Alimentation

SF-SOLARPANEL-200W

SAFIRE



Caractéristiques

- Safire
- Panneau solaire de 200W
- Monocristallin
- Support pour installation sur mât
- Tension nominale 18V

Spécifications

Marque	Safire
Puissance	200 W
Cellules	166 monocristallin
Tension optimale	18V
Courant de fonctionnement optimal	11.1A
Tension de court-circuit	3.66V
Tension en circuit ouvert	21.24V
Épaisseur du verre	3.2mm
Tolérance de puissance (W)	±3%
Capacité de charge maximale	60 m/s (5Kg/sg.m)
Charge de grêle autorisée	23m/s, 7.53g
Efficacité	21.6%
Plage de température	-20°C ~ 85°C
Dimensions du module	1560 (L) x 30 (H) x 670 (Pr) mm
Degré de protection	IP67
Poids	10Kg